[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 февраля 2022 г.

          № 162
Об отмене административного регламента

по исполнению муниципальной функции

по муниципальному земельному контролю,

утвержденного постановлением Администрации
Лахденпохского муниципального района

от 25.06.2020 г. № 408
На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
1. Отменить административный регламент по исполнению муниципальной функции  по муниципальному земельному контролю утвержденного постановление Администрации Лахденпохского муниципального района № 408 от 25.06.2020 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: Дело, отдел строительства и земельных отношений-2